
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ УСТЬ- 
КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

ТАЛЛИНСКИЙ 
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК 

ТАЛДУ ДЕПУТАТАРДЫНГ ЗУРТ 
СОВЕДИНИНГ

649483 с. Талда, ул. Центральная , 29/2, тел.8(38848) 26-4-58, 
факс.8(38848) 26-3-43

от 02 августа 2024 года №8-1
с. Талда

О проекте внесения изменений и дополнений 
в Устав муниципального образования
Талдинское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Таллинского 
сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Таллинского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

1) часть 1 статьи 31 дополнить пунктом 10.2 следующего содержания:
«10.2) приобретения им статуса иностранного агента;»;

2) часть 2 статьи 65 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6) приобретения им статуса иностранного агента.».

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу Таллинского 

сельского поселения Тохнина Э.Н.

Глава Таллинского сельского поселения Э.Н. Тохнин' А _- —

% *\поселение/*


